
U.R.136/XIX/2007      
U.R.151/XXI/2008 z dnia 21 lutego 2008r 
Zarządzenie 216/II/2008 z dnia 29 luty 2008 
U.R.154/XXII/2008 z dnia 20 marca 2008r 
Zarządzenie nr  226/II/2008 z dnia 31 marca 2008r 
U.R. 159/XXIII/2008 z dnia 09 kwietnia 2008r 
Zarządzenie nr  234/II/2008 z dnia 30 kwietnia 2008r 
U.R. 165/XXV/2008 z dnia 20 maja 2008r 
Zarządzenie nr 256/II/2008 z dnia 6 czerwca 2008r 
U.R.  168/XXVI/2008 z dnia 19 czerwca 2008r 
Zarządzenie nr  264/II/2008 z dnia 20 czerwca 2008r  
Zarządzenie nr  265/II/2008 z dnia 30 czerwca 2008r 
Zarządzenie nr  273/II/2008 z dnia 17 lipca 2008r 
Zarządzenie nr  275/II/2008 z dnia 12 sierpnia 2008r 
U.R.190/XXVIII/2008 z dnia 21 sierpnia 2008r 
Zarządzenie nr 291/II/2008 z dnia 29 sierpnia 2008r 
U.R.197/XXIX/2008 z dnia 18 września 2008r 
Zarządzenie nr 298/II/2008 z dnia 22 września 2008r 
 
 

             

Zarządzenie nr  305/II/2008              

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 30 września 2008r 

 

 

 

 

zmieniaj ące uchwał ę nr 136/XIX/2007 Rady Gminy Czerwonak z dnia 19 gru dnia 2007r  

w  sprawie bud Ŝetu Gminy Czerwonak na 2008r. 

 

Na podstawie art. 188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych /Dz.U.Nr 

249, poz.2104 ze zm./  i § 10 pkt 2 uchwały nr 136/XIX/2008 z dnia 19 grudnia 2008 roku Rady Gminy 

Czerwonak z dnia 19 grudnia 2007 roku w sprawie budŜetu Gminy Czerwonak na 2008 rok 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 136/XIX/2007 Rady Gminy Czerwonak z dnia 19 grudnia 2007r w sprawie budŜetu 

Gminy Czerwonak na 2008 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 „Zmiany w planie 

wydatków dla Gminy Czerwonak na 2008 r.” 

     

       

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 



       Uzasadnienie 

       do zarządzenia nr 305/II/2008 

       Wójta Gminy Czerwonak  

       z dnia 30 września 2008r 

 

 

 

W związku ze zwiększoną liczbą etatów w Urzędzie Gminy niezbędne jest zwiększenie 

zaplanowanych środków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak Załącznik nr 1 do zarz ądzenia Wójta Gminy 
 na 2008 r Czerwonak z dnia 30 wrze śnia 2008 roku 

 Stan na dzie ń:22-09-08 Stan na dzie ń:30-09-08 Zmiana 

 Dział Rozdział Paragraf Tre ść 
 Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem 

 750 Administracja 8 368 663,19 132 700,00 8 501 36 3,19 8 368 663,19 132 700,00 8 501 363,19 0,00 0,00 0,00 
 publiczna 
 75023 Urzędy gmin (miast i 7 024 945,12 0,00 7 024 945,12 7 024 945,12 0,00 7 024 945,12 0,00 0,00 0,00 
 miast na prawach 
 powiatu) 
 4300 Zakup usług 580 365,54 0,00 580 365,54 577 796,84 0,00 577 796,84 -2 568,70 0,00 -2 568,70 
 pozostałych 
 4440 Odpisy na zakładowy 61 422,83 0,00 61 422,83 63 991,53 0,00 63 991,53 2 568,70 0,00 2 568,70 
 fundusz świadczeń 
 socjalnych 

 Razem 69 798 881,20 4 341 893,00 74 140 774,20 69 798 881,20 4 341 893,00 74 140 774,20 0,00 0,00 0,00 
 


